29/12/2020 PORTARIA Nº 7.100, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020 - PORTARIA Nº 7.100, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-7.100-de-14-de-dezembro-de-2020-294343990 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/12/2020 | Edição: 240 | Seção: 2 | Página: 27

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Minas Gerais

PORTARIA Nº 7.100, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS, no uso de atribuição conferida pelo

artigo 3º, inciso II do Decreto nº 228, de 11/10/91, e considerando o teor do Processo nº

23072.243085/2020-22, resolve:

Nomear, a servidora LEILIANE COELHO ANDRÉ, matrícula SIAPE nº 1188546, Professora

Associada, lotada no Departamento de Análises Clínicas e Toxicológicas da Faculdade de Farmácia, para

exercer o cargo de Diretora da Faculdade de Farmácia, código CD-03, mandato de 04 anos, a partir de 16

de dezembro de 2020.

SANDRA REGINA GOULART ALMEIDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.